

ÅRSREDOVISNING

för

Greeny Grow AB

Org.nr. 559302-6957

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Graham Clark, Verkställande direktör

2023-07-24

Styrelsen för Greeny Grow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av inomhusodling av mikroalger, hydroponiska grönsaker och mikrogrönsaker.

Bolaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets kapital är förbrukat. Styrelsen tillika företagsledningen verkar aktivt för att återställa aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2021
Nettoomsättning	387 185	35 872	
Resultat efter finansiella poster	-93 652	-535 178	
Soliditet (%)	-75,72	-66,00	

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % eftersom verksamheten ökat produktionen.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-535 178	-510 178
Balanseras i ny räkning	0	-535 178	535 178	0
Årets resultat	0	0	-93 652	-93 652
Belopp vid årets utgång	25 000	-535 178	-93 652	-603 830

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	-535 178
Årets resultat	-93 652
Summa	-628 830

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-628 830
Summa	-628 830

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-02-18 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		387 185	35 872
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		32 800	0
Övriga rörelseintäkter	2	220 846	40 000
Summa rörelsens intäkter m.m.		640 831	75 872
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-128 486	-33 247
Övriga externa kostnader		-332 193	-573 812
Personalkostnader	3	-208 903	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 880	-3 964
Övriga rörelsekostnader		0	-28
Summa rörelsens kostnader		-724 462	-611 050
Rörelseresultat		-83 631	-535 178
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-10 020	0
Summa resultat från finansiella poster		-10 020	0
Resultat efter finansiella poster		-93 652	-535 178
Resultat före skatt		-93 652	-535 178
Årets resultat		-93 652	-535 178

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	29 488	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	617 722	496 065
Summa materiella anläggningstillgångar		647 210	496 065
Summa anläggningstillgångar		647 210	496 065
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		32 800	0
Summa varulager m.m.		32 800	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 999	21 533
Övriga fordringar		5 274	252 341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 205	0
Summa kortfristiga fordringar		117 478	273 874
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	718
Summa kassa och bank		0	718
Summa omsättningstillgångar		150 278	274 592
Summa tillgångar		797 488	770 657

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-535 178	0
Årets resultat		-93 652	-535 178
Summa fritt eget kapital		-628 830	-535 178
Summa eget kapital		-603 830	-510 178
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		97 497	0
Övriga skulder till kreditinstitut		90 741	0
Övriga långfristiga skulder		89 865	0
Summa långfristiga skulder		278 102	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		903 278	1 099 125
Övriga skulder		219 938	181 710
Summa kortfristiga skulder		1 123 216	1 280 835
Summa eget kapital och skulder		797 488	770 657

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	10

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Erhållna offentliga bidrag	220 846
	2022-12-31
Summa	220 846

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	0

Noter till balansräkning

4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	32 765	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	32 765	
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-3 277	0
Utgående avskrivningar	-3 277	
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	29 488	

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 029	0
Inköp	173 260	500 029
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	673 289	500 029
Ingående avskrivningar	-3 964	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-51 603	-3 964
Utgående avskrivningar	-55 567	-3 964
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	617 722	496 065

Övriga noter

6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	100 000	0
Summa ställda säkerheter	100 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Kungsbacka

Graham Clark

Graham Clark

2023-07-20

Verkställande direktör

Åsa Ahlin

Åsa Ahlin

2023-07-20

Styrelseledamot

Pia Clark

Pia Clark

2023-07-20

Styrelseledamot

Magnus Falk

Magnus Falk

2023-07-20

Styrelseledamot